APROVADO

SArt ZO .ZO

Vereador Fe!pe César - FC
Pre.:W2nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para retirada de lixos e entulhos, na rotatória ao lado do condomínio Jacarandá, no Residencial

Bem Viver.

Requerimento n° 644/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA RETIRADA DE LIXOS E ENTULHOS, NA
ROTATÓRIA AO ALDO DO CONDOMÍNIO JACARANDÁ, NO
RESIDENCIAL BEM VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 925/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 13:49

111111111111111111H111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local, pois o bairro Araretama está com alto risco do

mosquito da dengue. Segue fotos em anexo de como está a área.

Solicitando ainda, estudos e providências urgentes para instalação de um futuro PEV (Ponto de Entrega

Voluntária) nesta área. Assim atenderia todos os moradores do Residencial Bem Viver.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para retirada de lixos e entulhos, na

rotatória ao lado do condomínio Jacarandá, no Residencial Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,02 de março de 2020.

Vei..:eadOíiff"■ 2CI10 PIP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1
	Page 2